
Bc. Markéta Vašatová, marketa@reality-vasatova.cz, 773 123 092 1 z 1

Bc. Markéta Vašatová
marketa@reality-vasatova.cz

773 123 092

Řadový rodinný dům
11 990 000 Kč

Druh: Prodej
Typ: Dům

Adresa: Za Jízdárnou, Hradec Králové
Dispozice: 4+kk
Výměra: 142m²

Poznámka: skvělá lokalita
K předání: Ihned

Klíčové parametry nemovitosti:
zahrádka terasa kuchyňská linka klidné místo
rodinné bydlení příroda

Popis:
Dům se nachází ve velmi klidné lokalitě v blízkosti Rezidence na Plachtě, ulice Za Jízdárnou.
Skvělou možností je dostupnost Malšovických městských lesů pro sportovní a relaxační využití. 
Informace o domě:
Řadový rodinný dům z roku 2008 v udržovaném stavu s dispozicí 4+kk, s garáží, terasou a menší zahrádkou.
Užitná plocha domu je cca 142 m².
V domě zůstává kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči.
Dispozice:
přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem, vstupní chodba, šatní místnost, technická místnost, WC s umyvadlem.
mezipatro: koupelna se sprchovým koutem a WC, pokoj.
1. patro: chodba, dva pokoje, koupelna s vanou a WC.
Součástí domu je garáž (cca 20 m²), do které je vchod zvenčí a též z chodby v přízemí domu.
Informace o pozemku:
Celková plocha pozemku je 280 m², celková zastavěná plocha 131 m² ( z toho 20 m² terasa), zahrada 74 m² a
předzahrádka 75 m².
Pozemek je rovinatý, obdélníkového tvaru a oplocená je část zahrady za domem, přední část s parkovacím stáním je bez
oplocení.
Zahrada je osázená stromy a v tuto chvíli není udržovaná.
Technické parametry:
Celou výstavbu realizovala stavební firma.
Obvodové zdivo je z cihel Porotherm, omítky tenkovrstvé akrylátové, na rozích a koutech jsou osazeny rohové a okapní
lišty.

Podlahová izolace z hydroizolační folie Fatrafol, která je mechanicky kotvená a lepená, tepelná izolace z vrstvy
orsilu/polystyrenu se spádovými klíny.
Akustická izolace z vrstvy minerální izolace.
Střešní krytina modifikované asfaltové pásy.
Venkovní zpevněné plochy ze zámkové dlažby a mrazuvzdorná nekluzná dlažba terasy.
V domě jsou plastová okna a vstupní dveře, interiérové dveře dřevěné foliované Sapeli.
Kovové konstrukce vnitřní (zábradlí) lakované, venkovní pozinkované.
Podlahy – dlažba, plovoucí podlaha, koberce v pokojích.
Vytápění a ohřev vody: 
Ústředním vytápěním z teplárny Opatovice nad Labem. 



Lokalita:
Zastávka MHD se nachází nedaleko (3 min. chůze od domu).
Kompletní občanská vybavenost v blízkosti nemovitosti.
PENB:
Průkaz energetické náročnosti ve skupině D - méně úsporná. 
Jedná se o velmi příjemné bydlení. Doporučujeme jako perfektní bydlení pro rodinu s dětmi.
Financování pomůžeme vyřešit dle Vašich možností a požadavků.

Nejbližší místa:
restaurace Aquarium 5 min chůze zastávka MHD 3 min chůze pekařství/řeznictví 6 min pěšky






